ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2024 г.  № 60
село Шемурша

	Об утверждении предельного размера стоимости услуг в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на 2024 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация Шемуршинского муниципального округа района постановляет:

1. Утвердить предельный размер стоимости услуг в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на 2024 год согласно приложению, с 01 февраля 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 27 января 2023 г. № 51 «Об утверждении предельного размера стоимости услуг в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на 2023 год».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2024 года.
Глава Шемуршинского

муниципального округа

    С.А.Галкин

Утвержден

   постановлением администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

от «29» января 2024 г. № 60

(Приложение)

Стоимость услуг,

предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на 2024 год

	№

п/п
	Гарантированный перечень услуг
	Стоимость,

рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (комплект)
	72,72

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	5650,80

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1045,48

	4
	Погребение
	1601,20

	Стоимость услуг, всего
	8370,20